ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГРАЧЕВСКО ГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

16.01.2018 №  3-п
с.Таллы

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№ 1 15-ФЗ «О  концессионных соглашениях», постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить, указанный перечень на официальном сайте в
информационно-коммуникационной сети Интернет www.torqi.qov.ru., на
официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский
район (www.rpaneBCKHfi-pafioH^ -  раздел «сельские поселения
Таллинский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Разослано : организационно-правовой отдел адм. района , Кулясовой Т.А., в
дело

Глава администрации А.И.Макаров

http://www.torqi.qov.ru

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Таллинский сельсовет
от 16.01.2018 г.№ 3-п

Перечень объектов муниципального образования Таллинский сельсовет
Грачевского района Оренбургской области, в отношении которых,

планируется заключение концессионных отношений

№ п\п Наименование
объекта

Правоустанавливающие
документы, подтверждающие

права собственности

Срок
заключения

концессионного
соглашения

1 Система
холодного

водоснабжения
села Таллы в том

числе:

3 квартал 2018
года

Скважина №  1 №  56-56\014-56\014\250\2016-
791 \ 1 от 17.1 1.2016

Скважина №  2 №  56-56\014-56\014\250\2016-
792\1 от 17.1 1.2016

Строительство
водозабора для
хозпитьевого

водоснабжения
с.Таллы,

Грачевского
района,

Оренбургской
области

№  56-56\014-56\014\250\2016-
790\1 от 17.1 1.2016